2017年９月　日発信

販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

商品名 ザ・トラックコレクション　平荷台大型トラックセットB 発売月 ¥2,600

JANコード

税抜予価

品番

4543736286684

JANコード

商品名 ザ・トレーラーコレクション　鉄道車両陸送ーセットB

¥3,000

発売月 1月 税抜予価

¥2,600

発売月 発売中

発売中

260448

税抜価格

286691

　FAX…03-3696-6193

発売月

品番

税抜価格

品番 260868

商品名

商品名

286684

品番

税抜予価

1月

品番

¥2,000

¥2,000

JANコード 4543736260868

1月

ザ・トラックコレクション　平荷台大型トラックセットA

  ザ・カーコレクション 基本セットK2

  ザ・カーコレクション 基本セットJ2

1月

発売月

4543736286691

JANコード

JANコード 4543736286677

　TEL…03-3696-6145

JANコード 4543736260448

商品名

4543736286660

税抜予価商品名 ザ・トレーラーコレクション　鉄道車両陸送ーセットA 発売月

286677

286660品番

¥3,000

・各種表示等シール付属

・展示用背景台紙（両面印刷）付属
・パッケージサイズ 鉄道車両陸送セット：約 W150mm × H100mm × D30mm

平荷台大型トラックセット：約 W105mm × H85mm × D30mm

★受注〆切…販売店様は10/ （ ）迄に問屋様へ。問屋様は10/ （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

1/150スケール Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ
ザ・トラックコレクション／ザ・トレーラーコレクション オープンパッケージ。
「鉄道車両陸送セット」と「平荷台大型トラックセット」を組み合わせて陸送シーンが再現できます。
付属の背景台紙でお手軽にミニジオラマが楽しめます。

※イラスト・写真・商品名称は開発中のものです。実際の製品と異なる場合があります。

日野ＫＳ

付属シール展示用背景台紙

合わせてご発注下さい。

一緒に並べて鉄道車両陸送シーンを楽しめる。

「鉄道車両陸送セットB」、「平荷台大型トラックセットB」と

「カーコレ基本セットJ２」、「カーコレ基本セットK2」組合例

発売中！

三菱ふそうスーパーグレート

一般的な平荷台トラックとクレーン付きタイプとのセットです。

キャブは1975年から使用されている日野ZM／KS後期型。

積荷として鉄道車両台車が付属します。

鉄道車両の公道での輸送等に使用される回転灯とウエイトが特徴のトラクタ1台、長物輸送用トレーラー2台と輸送状態の鉄

道車両1両のセットです。キャブは１９７３年から使用されている 三菱ふそうFV。

ＵＤトラックス クオン

三菱ふそうＦＶ

カーコレ基本セットＪ２ カーコレ基本セットＫ２

付属シール展示用背景台紙

平荷台大型トラックセット鉄道車両陸送セット

日野ＺＭ

一般的な平荷台トラックとクレーン付きタイプとのセットです。

キャブは2003年から使用されている車速灯が無いタイプの三菱ふそ

うスーパーグレート。積荷として鉄道車両台車が付属します。

鉄道車両の公道での輸送等に使用される回転灯とウエイトが特徴のトラクタ1台、長物輸送用トレーラー2台と輸送状態の鉄

道車両1両のセットです。キャブは２００４年から使用されている UDトラックス クオン。

※無線アンテナパーツ、パンタグラフパーツ付属

※無線アンテナパーツ付属

※カプラーパーツ付属

※カプラーパーツ付属